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Käsittely Ylihoitaja Anita Lindevall esitteli Liperin neuvolatoiminnassa tehtäviä 

muutoksia. Hän poistui asian esittelyn jälkeen ja neuvosto jatkoi 
keskustelua aiheesta.  
 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen hallintosäännön § 19 mukaan 
hyvinvointialueen lapsi- ja perheasiainneuvoston tehtävänä on vaikuttaa 
hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen 
ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä lasten ja perheiden sekä heidän 
tarvitsemiensa palveluiden kannalta. Lapsi- ja perheasiainneuvosto päätti 
lausua Liperin neuvolapalveluihin suunnitelluista muutoksista.  

 
 
Selostus Liperin neuvolatoiminnassa tehdään muutoksia neuvoloiden 

palvelupaikkoihin tiloista johtuvista syistä. Perusteina muutokselle ovat 
toimitiloissa tapahtuneet muutokset Viinijärvellä ja pitkäaikaiset Ylämyllyn 
neuvolatilojen sisäilmaongelmat. Viinijärven ja Ylämyllyn 
neuvolapalveluista päätetään tulevaisuudessa osana palvelustrategian 
toimeenpanoa. 

   
 Viinijärven lastenneuvolatoiminta päättyy Luovin ammattiopiston 

yhteydessä olleissa tiloissa, koska Luovin toiminta muuttaa huhtikuun 
lopussa Liperistä Joensuuhun. Lastenneuvolapalvelu siirretään Liperin 
terveysaseman yhteydessä olevaan lastenneuvolaan joustavasti huhtikuun 
aikana. Muutos koskee noin 70 lasta perheineen. Äitiys- ja 
ehkäisyneuvolapalvelut on tuotettu koko ajan Liperin terveysasemalla 
sijaitsevassa neuvolassa kuten myös lasten lääkärineuvolapalvelut. 
Asiakkaat voivat valita myös Outokummun tai muiden kuntien 
neuvolapalvelut. Viinijärven uuden koulukampuksen valmistuessa 
lastenneuvolapalvelu on mahdollista toteuttaa jälleen alueella 
kouluterveydenhuollon kanssa samassa tilassa.  

 
 Ylämyllyn neuvolan tiloissa Katajakujalla on ollut vuosia sisäilmaongelmia, 

minkä vuoksi muu Siun soten henkilöstö on siirtynyt vuoden 2023 aikana 
toisiin tiloihin. Neuvolan henkilöstön erityisin työjärjestelyin Ylämyllyn 
neuvolatiloissa on voitu neuvolapalvelua järjestää tähän saakka. Kesällä 
2023 neuvolapalvelut järjestettiin väliaikaisesti Liperin terveysaseman 
yhteydessä olevassa neuvolassa, koska tavoitteena oli kartoittaa 
vaihtoehtoisia tilaratkaisuja Ylämyllyn alueelta syksyyn 2023 mennessä.  

 
 Eri vaihtoehtojen tarkastelun myötä Ylämyllyn neuvolatoiminta siirretään 

Liperin terveysaseman neuvolan yhteyteen toukokuun 2024 alusta alkaen. 



Vuoden 2023 lukujen valossa muutos koskee noin 120 ehkäisypalveluja 
käyttänyttä asiakasta, 76 synnyttänyttä ja 532 0–6 –vuotiasta lasta. Lisäksi 
kohdunkaulan syövän seulontatutkimuksia on toteutettu Ylämyllyn 
neuvolassa. Soveltuvien tilaratkaisujen mahdollistaessa neuvolapalvelujen 
järjestämistä Ylämyllyn alueella on mahdollista arvioida uudelleen. 

 


